DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO MUSICAL NOS
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: REFLEXÕES A PARTIR DE UMA
EXPERIÊNCIA NO MUNICÍPIO DE FORTALEZA de autoria de MARLÚCIA CHAGAS DE
LIMA, RAFAELA DE OLIVEIRA FALCÃO FREITAS, JANAÍNA PAULA DE SOUSA,
FRANCISCO LUCAS SILVA ROCHA, JOELA ARAUJO TAVARES, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110908

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110908